2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН
  РЕШЕНИЕ
_23.12.2014_                                                                                    № _99_
п. Усть-Юган
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского

 поселения Усть-Юган от 14.10.2013 № 07 «Об установлении ставок

 земельного налога на территории муниципального образования

 сельское поселение Усть-Юган с 2014 года»
(в редакции от 21.04.2014 № 53)

В соответствии с экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.03.2014 № 01.03-О-288 на решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 14.10.2013 № 07 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган с 2014 года», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 14.10.2013 № 07 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган с 2014 года»:

1.1. В подпункте 6 пункта 7 слова «из бюджета субъекта федерации» заменить словами «из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;

1.2. Пункт 10 изложить в новой редакции:

«10. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 21.04.2014 № 53 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 14.10.2013 № 07 «Об установлении ставок земельного налога на территории сельского поселения Усть-Юган с 2014 года».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский